[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2017 года

№ 145
пгт. Забайкальск

Об организации продажи недвижимого имущества муниципального района «Забайкальский район» на аукционе при подаче предложений о цене имущества в открытой форме
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированным аукционе», на основании Решения Совета муниципального района «Забайкальский район» от 26.02.2016 года № 244 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на 2016 год», ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Организовать продажу недвижимого имущества муниципального района «Забайкальский район» на аукционе при подаче предложений о цене имущества в открытой форме согласно перечня (Приложение № 1).

2. Управлению экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Кузьмина Е.В.) разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), сайте муниципального района «Забайкальский район» (www.zabaikalskadm.ru) и официальном вестнике Администрации муниципального района "Забайкальский район" «Забайкальское обозрение».

И.о. Главы муниципального района

А.П. Кан

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

                                                                                от  «     10    » марта 2017г. №145
Перечень

недвижимого имущества муниципального района «Забайкальский район», выставляемого на аукцион при подаче предложений о цене имущества в открытой форме

	№ п/п
	Наименование
	Способ приватизации
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта

	1
	Здание туалета с земельным участком
	Открытый

аукцион
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск,

МАПП, строение № 22

	Год ввода в эксплуатацию - 2004;
общая площадь 61,7 кв.м.,  кадастровый номер 75:06:080103:76.

Общая площадь земельного участка-  239,00 кв.м. кадастровый номер

75:06:080369:12.

_________________________